
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:

1. Richieste Farmacia P.O. San martino  
2. Offerte sistemi materiale per ortopedia  
3. Prospetto prodotti e prezzi  
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig. Michele Salis 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. ssa Maria Gesuina Demurtas

                 DELIBERAZIONE  n° 368 del 14/07/2011

OGGETTO: ACQUISTO  SISTEMA  AVA-TEX  E  SISTEMA  BACBACJAC 
OCCORRENTI  ALL’U.O.  DI  ORTOPEDIA  E  TRAUMATOLOGIA  DEL  P.O. 
SAN MARTINO DI ORISTANO. DITTA DIALTEC. – CIG 29556718DC.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: PROVVEDITORATO

IL REFERENTE DEL PROCEDIMENTO ISTRUTTORIO: Sig. Michele salis

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Maria Gesuina Demurtas  

IL DIRETTORE GENERALE

VISTE 
le  richieste, prot. 99/F/2011 e  prot. n° 130/F-tr./2011, della Farmacia P.O. 
San  Martino  di  Oristano  avente  per  oggetto  la  fornitura  di  “sistema  di 
vertebroplastica percutanea AVA-TEX” e “sistema per artrorisi BACJAC”, forniti 
dalla  ditta  Dialtec,  con  dichiarazione  di  scelta  del  Responsabile  dell’U.O.  di 
Ortopedia e Traumatologia, che si unisce alla presente sotto il numero 1) per 
farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO
di  dover  procedere all’acquisto  del  materiale  ortopedico  in  oggetto,  ai  sensi 
dell’art. 57 comma 2) lettera b) del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163;

ATTESO 
che  con  note  prot.  n.  19861/2011 e  prot.  n.  23837/2011 è  stato  richiesto 
preventivo di spesa alla ditta Dialtec;

VISTE 
le offerte della ditta Dialtec (allegato 2);

RITENUTO di affidare la fornitura dei sistemi in parola alla ditta Ditta Dialtec;

Per i motivi esposti in premessa
VISTA la L.R. n. 10/2006.
VISTO il D. Lgs n°163 del 12.04.2006  e s.m.i.;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009.
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario,



DELIBERA

1. Di  autorizzare  la  fornitura  dalla  ditta  Dialtec,  per  i  sistemi  e  prezzi  indicati 
nell’allegato al presente atto, per un totale iva esclusa di € 111.650,00 (alleg. 3 
alla presente); 

2. Di autorizzare la spesa complessiva di euro 120.540,00 IVA compresa sul conto 
economico  cod  0501010901  “Acquisti  di  materiali  protesici”  del  Bilancio 
Esercizio 2011 (aut. 462 sub. 67);

3. Di autorizzare il  Servizio  Bilancio  all’emissione del  mandato di  pagamento  a 
seguito di regolari forniture e presentazione di regolare fattura;

4. di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Affari  Generali-Legali,  Servizio 
Bilancio,  Contabilità  e  Programmazione  delle  risorse,  al  Servizio  Servizio 
Provveditorato, Farmacia P.O. San Martino in qualità di direttore dell’esecuzione 
ai sensi dell’art. 272, comma 5 del D.P.R. n. 207/2010 e per l’esecuzione degli 
atti correlati di rispettiva competenza;

5. di dare atto che l’avviso di post informazione concernente l’esito della procedura 
di gara è soddisfatto con la pubblicazione del presente provvedimento sul sito 
dell’Azienda.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr Mariano MELONI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.   IL DIRETTORE SANITARIO F.F.
        Dr Luciano OPPO                Dott. Nicolò ORRU’

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 15/07/2011 al 29/07/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                 DELIBERAZIONE  n° 368 del 14/07/2011
	IL DIRETTORE GENERALE
	RITENUTO
	Per i motivi esposti in premessa


	DELIBERA

